



**2023/0264(BUD)**

11.9.2023

# **MUUDATUSETTEPANEKUD**

## **1 - 10**

**Arvamuse projekt**  
**Salvatore De Meo**  
(PE751.844v01-00)

Euroopa Liidu 2024. aasta üldeelarve – kõik jaod  
(2023/0264(BUD))



**Muudatusettepanek 1**  
**Cyrus Engerer**

**Arvamuse projekt**  
**Põhjendus A a (uus)**

*Arvamuse projekt*

*Muudatusettepanek*

**Aa. arvestades, et Euroopa tuleviku konverents on pakkunud ELi tasandil enneolematut arutelu- ja osalusdemokraatia mudelit;**

Or. en

**Muudatusettepanek 2**  
**Damian Boeselager**  
fraktsiooni Verts/ALE nimel

**Arvamuse projekt**  
**Punkt 1**

*Arvamuse projekt*

*Muudatusettepanek*

1. väljendab heameelt ettepaneku üle suurendada 2023. aasta eelarvega võrreldes eelarverea „Kodanike kaasatus ja osalemine liidu demokraatlikus elus“ kulukohustuste assigneeringuid 68 % ja maksete assigneeringuid 147 %, kuna sellest rahastatakse selliseid programme ja algatusi nagu kodanike, võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programm ning Euroopa kodanikualgatus, mis aitavad suurendada kodanike üldist osalemist liidu poliitikas ja liidu kodakondsusest tulenevate õiguste kasutamist;

1. väljendab heameelt ettepaneku üle suurendada 2023. aasta eelarvega võrreldes eelarverea „Kodanike kaasatus ja osalemine liidu demokraatlikus elus“ kulukohustuste assigneeringuid 68 % ja maksete assigneeringuid 147 %, kuna sellest rahastatakse selliseid programme ja algatusi nagu kodanike, võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programm ning Euroopa kodanikualgatus, mis aitavad suurendada kodanike üldist osalemist liidu poliitikas ja liidu kodakondsusest tulenevate õiguste kasutamist; **palub näha ette aluslepingute läbivaatamise konvendi piisava rahastamise; palub suurendada rahalisi vahendeid, et võimaldada noorte suuremat kaasamist liidu demokraatlikesse väärtustesse ja poliitikasse;**

Or. en

## Muudatusettepanek 3

Victor Negrescu

### Arvamuse projekt

#### Punkt 2

##### *Arvamuse projekt*

2. võtab teadmiseks, et komisjoni esinduste rahastamine suurenes kulukohustuste assigneeringute puhul 0,9 % ja maksete assigneeringute puhul 1,6 %, kuid peab kahetsusväärseks, et kasv ei ole suurem, eriti kuna 2024. aastal toimuvad Euroopa Parlamendi valimised; teeb ettepaneku suurendada kulukohustuste ja maksete assigneeringuid 2023. aasta tasemega võrreldes 20 %; peab seda suurendamist vajalikuks, et soodustada Euroopa Parlamendi valimiste eel liikmesriikides ennetavate ELi teemaliste dialoogide pidamist kodanikega ning arendada desinformatsiooni vastu võitlemiseks kommunikatsiooniga seotud tegevust;

##### *Muudatusettepanek*

2. võtab teadmiseks, et komisjoni esinduste rahastamine suurenes kulukohustuste assigneeringute puhul 0,9 % ja maksete assigneeringute puhul 1,6 %, kuid peab kahetsusväärseks, et kasv ei ole suurem, eriti kuna 2024. aastal toimuvad Euroopa Parlamendi valimised; teeb ettepaneku suurendada kulukohustuste ja maksete assigneeringuid 2023. aasta tasemega võrreldes 20 %; peab seda suurendamist vajalikuks, et soodustada Euroopa Parlamendi valimiste eel liikmesriikides ennetavate ELi teemaliste dialoogide pidamist kodanikega ning arendada desinformatsiooni vastu võitlemiseks kommunikatsiooniga seotud tegevust; ***rõhutab, et täiendavaid rahalisi vahendeid on vaja ka selleks, et toetada kodanikuhariduse ja kodanike osalemisega seotud meetmeid, millesse on kaasatud kohalikud kogukonnad, koolid või ülikoolid;***

Or. en

## Muudatusettepanek 4

Gilles Boyer, Sandro Gozi, Max Orville

### Arvamuse projekt

#### Punkt 3

##### *Arvamuse projekt*

3. peab ebapiisavaks eelarverea „Kodanikele suunatud teavitustegevus“ kulukohustuste assigneeringute suurendamist 0,9 % ja maksete assigneeringute suurendamist 1,7 % võrreldes 2023. aasta eelarvega; teeb ettepaneku suurendada kulukohustuste

##### *Muudatusettepanek*

3. peab ebapiisavaks eelarverea „Kodanikele suunatud teavitustegevus“ kulukohustuste assigneeringute suurendamist 0,9 % ja maksete assigneeringute suurendamist 1,7 % võrreldes 2023. aasta eelarvega; teeb ettepaneku suurendada kulukohustuste

assigneeringuid 2023. aasta eelarvega võrreldes 15 %, kuna Euroopa Parlamendi valimiste teabekampaaniaga kaasneb intensiivsem kommunikatsioonitegevus;

assigneeringuid 2023. aasta eelarvega võrreldes 15 %, kuna Euroopa Parlamendi valimiste teabekampaaniaga kaasneb intensiivsem kommunikatsioonitegevus; **rõhutab, et tuleb teha kättesaadavaks piisavad rahalised vahendid, et võimaldada ja edasi arendada kodanike osalemist nii liidu strateegiliste kui ka igapäevaste otsuste tegemisel, sealhulgas kõigi olemasolevate osalusvahendite ühtse kontaktpunkti ja ELi kodanike foorumi kaudu;**

Or. en

## **Muudatusettepanek 5** **Victor Negrescu**

### **Arvamuse projekt** **Punkt 3**

#### *Arvamuse projekt*

3. peab ebapiisavaks eelarverea „Kodanikele suunatud teavitustegevus“ kulukohustuste assigneeringute suurendamist 0,9 % ja maksete assigneeringute suurendamist 1,7 % võrreldes 2023. aasta eelarvega; teeb ettepaneku suurendada kulukohustuste assigneeringuid 2023. aasta eelarvega võrreldes 15 %, kuna Euroopa Parlamendi valimiste teabekampaaniaga kaasneb intensiivsem kommunikatsioonitegevus;

#### *Muudatusettepanek*

3. peab ebapiisavaks eelarverea „Kodanikele suunatud teavitustegevus“ kulukohustuste assigneeringute suurendamist 0,9 % ja maksete assigneeringute suurendamist 1,7 % võrreldes 2023. aasta eelarvega; teeb ettepaneku suurendada kulukohustuste assigneeringuid 2023. aasta eelarvega võrreldes 15 %, kuna Euroopa Parlamendi valimiste teabekampaaniaga kaasneb intensiivsem kommunikatsioonitegevus; **tuletab meelde, et teabevahetustegevuse sisu peaks olema kättesaadav kõigis ELi keeltes, samuti tuleks kaaluda muus kui oma liikmesriigis elavate ELi kodanike emakeelte kasutamist; rõhutab, et teabevahetustegevusse tuleks kaasata kohalikud omavalitsused, väiksemad valitsusvälised organisatsioonid ja muud asjaomased sidusrühmad;**

Or. en

**Muudatusettepanek 6**  
**Cyrus Engerer**

**Arvamuse projekt**  
**Punkt 3 a (uus)**

*Arvamuse projekt*

*Muudatusettepanek*

**3a. peab ebapiisavaks Euroopa Komisjoni esinduste arvu kavandatud suurendamist liikmesriikides ja toetab seetõttu kindlalt üleskutset suurendada 2024. aastal rahastamist, et ergutada kogu liidus kodanikega ELi küsimusi käsitlevate ennetavate dialoogide pidamist;**

Or. en

**Muudatusettepanek 7**  
**Maite Pagazaurtundúa, Sandro Gozi, Max Orville**

**Arvamuse projekt**  
**Punkt 4 a (uus)**

*Arvamuse projekt*

*Muudatusettepanek*

**4a. nõuab, et 20 % võrra suurendataks liidu kodakondsusele eraldatavaid vahendeid, mis on hoolimata korduvatest nõudmistest poliitikakujundamise ja regulatiivse sekkumise järele jäänud muutumatuks, samuti näeb vajadust täiendavate vahendite järele tulevikus, nende vahendite loomist nii uutes liikmesriikides rakendatavate reformide kui ka aluslepingute reformide tulemusena. Eriti kehtib see üleskutsete kohta luua ELi kodakondsuse staatus. See algatus nõuab enne Euroopa Parlamendi valimisi laiapõhjalist konsulteerimist üldsusega ja ekspertide panust. Protsess peaks olema dünaamiline, seotud kodanikuhariduse Euroopa mõõtmega ja kodakondsusega seotud õiguste laiendamisega.**

Or. en

**Muudatusettepanek 8**  
**Cyrus Engerer**

**Arvamuse projekt**  
**Punkt 4 a (uus)**

*Arvamuse projekt*

*Muudatusettepanek*

**4a. rõhutab tungivalt, et osalusdemokraatia vajab täiendavaid investeeringuid ja vahendeid, pidades eelkõige silmas Euroopa tuleviku konverentsi järeldusi ja tulemusi;**

Or. en

**Muudatusettepanek 9**  
**Cyrus Engerer**

**Arvamuse projekt**  
**Punkt 5**

*Arvamuse projekt*

*Muudatusettepanek*

5. on seisukohal, et ELi institutsioonide läbipaistvuse ja usaldusväarsuse suurendamiseks tuleks eraldada piisavad vahendid, eelkõige suurendades ühise läbipaistvusregistri eelarveassigneeringuid ning tagades piisavad vahendid institutsioonidevahelise eetikaorgani loomiseks ja toimimiseks;

5. on seisukohal, et **kõikide** ELi institutsioonide **ja asutuste** läbipaistvuse ja usaldusväarsuse suurendamiseks tuleks eraldada piisavad vahendid, eelkõige suurendades ühise läbipaistvusregistri eelarveassigneeringuid ning tagades piisavad vahendid institutsioonidevahelise eetikaorgani **nõuetekohaseks** loomiseks ja **täielikuks** toimimiseks;

Or. en

**Muudatusettepanek 10**  
**Cyrus Engerer**

**Arvamuse projekt**  
**Punkt 5 a (uus)**

*Arvamuse projekt*

*Muudatusettepanek*

**5a. nõuab konkreetseid vahendeid institutsioonide ning riiklike ja piirkondlike institutsioonide vahelise suhtluse soodustamiseks ja tugevdamiseks, et suurendada liikmesriikide osalust liidu tasandil;**

Or. en